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etanoiden ruokana. Kymmenen tikun lauta ja yhdessä tehdyt pikkukepit 
kulkivat mukana ja säilyivät vielä tuleville leikkijöillekin.  
 
Sukupolvien välistä siltaa kannattaa vaalia luontoelämysten äärellä 
uudestaankin, onhan Latu-Miilu tarkoitukseen mitä sopivin. Lisää kuvia 
tästä yli yön tapahtumasta löytyy Hyvinkään Ladun kotisivuilta.  
 
Mukana ollut pappa Reijo Huuskonen 
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HYVINKÄÄN LATU ry   
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 1.1.2014 – 31.12.2014 
 
   Hyvinkään Latu ry:n 62:s toimintavuosi.  Talvi oli leuto ja 

vähäluminen. Hiihtoretket muuttuivat kävelyretkiksi. 
Retkikalenteria tehtäessä huomioitiin Kalamajalla työryhmien 
esiin tulleet ehdotukset toiminnan suuntaviivoista. Tapahtumia 
karsittiin osallistujamäärien mukaan. Uutuutena oli mm. 
aamupäivällä toteutettu tiistai-kävelyt. 

      
   Latu-Miilu lehti ilmestyi kolme kertaa vuoden aikana sisältäen 

retkitoimikunnan suunnitteleman toimintakalenterin ja 
jäsenten kirjoituksia. Lauri Huhti on toiminut Latu-Miilu 
lehden toimittajana. Kotisivuja internetissä on ylläpitänyt 
Timo Tuomainen. Muusta lehti tiedottamisesta on vastannut 
puheenjohtaja Kalevi Kalliomäki.  

    
   Johtokunta kokoontui 11 kertaa. Talviaikana (1.10. – 30.4.) 

kokouspaikka on ollut Hyvinkään kaupungin vuokraamassa 
tilassa Urheilupuiston neuvotteluhuoneessa. Muuna aikana 
kokoukset ovat pidetty Latu-Miilussa.  

 
   Ladun majalla kävijöiden määrä putosi roimasti vähälumisen 

talven vuoksi. Taloudellinen tilanne Hyvinkää Latu ry:ssä on 
toistaiseksi vielä hyvä. Sääntömääräisessä syyskokouksessa 
päätettiin, että Latu-Miilu lehti ilmestyy jatkossa kaksi kertaa 
vuodessa.  

 
 
Johtokunta ja toimihenkilöt 
 
Johtokunta  Kalevi Kalliomäki puh.joht. 
  Heikki Sanna varapuh.joht. 
  Jukka Eloranta jäsen 

Lauri Huhti jäsen, Latu-Miilun lehden toimittaja 
  Tapani Lehto jäsen 

Kaarina Moisio jäsen, Ikiliikkujat 
  Timo Tuomainen jäsen, kotisivut 
  Seija Vuori  sihteeri 
  Marja-Liisa Vuorio  jäsen, jäsensihteeri 



  

 

 

 
  Merja Lastuvuori varajäsen 

Liisa Seppo varajäsen, kanttiinivuoron varaukset 
   
Taloudenhoitaja Raija Koskinen 
 
Toimikunnat 
 

Pelastus- ja etsintäpalvelutoimikunta: kokoonkutsuja Heikki Sanna. 
Jäsenet: Eveliina Aalto-Kekäläinen, Satu Hongell, Kalevi Kalliomäki,  
Raija Koskinen, Ari Laitio, Teija Räihä, Heikki Sanna, Timo Tuomainen ja 
Päivi Vuori. 
 
Retkitoimikunta: kokoonkutsuja Kalevi Kalliomäki. 
Jäsenet: Lauri Huhti, Reijo Huuskonen, Tarja Tauriainen (Ikinivel-ryhmä), 
Kaarina Moisio ja Inari Arjas (Ikiliikkujat-vanhusten ulkoiluttaminen),  
Timo Tuomainen ja Seija Vuori. 
 
Tiikerinlenkkitoimikunta: kokoonkutsuja Martti Hovi. 
Jäsenet: Kalevi Kalliomäki, Merja Lastuvuori, Pauli Partanen, Liisa Seppo ja 
Lauri Huhti kortistonhoitaja.   
 
Majan kanttiiniyhdyshenkilö: Liisa Seppo. 

 
  

Toiminnan tarkastajat Klaus Sivén                   varalla Hannele Sanna 
                     Eeva-Liisa Järvinen       varalla Elvi Wilén 
 
 
Uudenmaan latualueen yhdyshenkilöt 
 

Yhdyshenkilöt Uudenmaan latualueelle ovat puheenjohtaja ja 
sihteeri tai johtokunnan valitsemat henkilöt.  
 

Jäsenistö  31.12.2014 yhdistyksen jäsenmäärä oli 554, joista 
perheenjäseniä 105 jäsentä. Lisäystä vähennystä vuoteen on 
58 jäsentä. 

   
Hyvinkään Latu ry on muistanut niitä jäseniä, joiden 
syntymäpäivätiedot on ilmoitettu Suomen Latu ry:lle. 
Onnittelukortit on lähetetty 50 v., 60 v., 70 v., 75 v., 80 v.  
ja 85 v. jne. merkkipäiviä viettäville jäsenille. 
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Huomionosoitukset Standaari: Timo Tuomainen 
 Leukuritari-puukko: Kalevi Kalliomäki, Seija Vuori, Jukka 

Eloranta, Kaarina Moisio, Heikki Sanna ja Marja-Liisa Vuorio  
 
 

Tiedotukset   Hyvinkään Ladun toiminnasta on tiedotettu Aamupostissa 
yhdistykset palstalla torstaisin ja Viikkouutisissa 
keskiviikkoisin yhdistykset palstalla sekä Latu-Miilu 
jäsenlehdessä (3). Lisäksi tapahtumakalenteri on näkyvissä 
Suomen Ladun internet-sivuilla ja Hyvinkään Ladun 
kotisivuilla www.hyvinkaanlatu.sportti.info ja Hyvinkään 
kaupungin tapahtumakalenterissa. 

 
 
SUOMEN LATU  Suomen Latu järjesti 25. – 27.4.2014 kevätpäivät ja 

kevätliittokokouksen Salossa, johon ei ollut Hyvinkään 
Ladusta osallistujia. Suomen Ladun syysliittokokoukseen 
Kiilopäällä 21. – 23.11.2014 osallistuivat Timo Tuomainen ja 
Kalevi Kalliomäki.  Liittokokous juhli 50 vuotista Kiilopäätä. 
Liittokokouksessa päätettiin, että Suomen Ladun 
viestinnällisenä teemana vuonna 2015 on Ulkoilu- osallistu ja 
vaikuta.  

 
 
   
UUDENMAAN LATUALUE   

 
Uudenmaan latualueen yhdyshenkilönä on toiminut Jaakko 
Erkkola Helsingin Ladusta, isäntäyhdistyksenä on toiminut 
Lohjan seudun Latu ry. Kari Järvinen Helsingin Ladusta 
valittiin alueen yhteyshenkilöksi 2015. Alueen 
isäntäyhdistykseksi 2015 valittiin Lohjan Seudun Latu ry. 

   
 
OMA TOIMINTA TIIKERIN LENKKIÄ on vetänyt vuodesta 1963 Martti 

Hovi. Suoritukset kaudelta 1.5.2013 -31.3.2014 olivat 
yhteensä 1222 suoritusta / 39 eri henkilöä. Suorituksia on 
edelliseen kauteen verrattuna 626 suoritusta vähemmän. 
Suorituksia oli seuraavasti: 

 
 

 
 
 



  

 

 

Hiihto  73 suoritusta /henkilöä 9 
Pyöräily  265 suoritusta /henkilöä 24 
Kävely  478 suoritusta /henkilöä 31 
Sauvakävely              406 suoritusta /henkilöä 13 

   
Tiikerilenkin 50.stä toimintakaudesta saatu koko tuotto 
käytetään arvontapalkintona olevan matkalahjakortiin. 
Voittosumman voi käyttää Suomen Ladun välittämiin 
matkoihin, myös kaukomatkoihin, Hyvinkään Ladun omiin 
matkoihin ja Suomen ladun kohteisiin, esim. Kiilopäällä.  
Lahjakortin arvo määräytyy vuosittain koko kauden aikana 
tehtyjen suoritusten määrän mukaan. Tiikerin lenkin 
päätöstilaisuudessa arvotun 122,20 € lahjakortin voitti  
Tuula Matara-aho. 
Tiikerinlenkin suorittajista yli 200 suoritusta olivat seuraavilla 
henkilöillä:    

227 Eloranta Jukka 
220 Helminen Seppo 
219 Tuula Matara-aho   

 
LATU-MIILUN majan kanttiiniyhdyshenkilö Liisa Seppo 
on hoitanut kanttiinivaraukset.  Kalevi Kalliomäki on hoitanut 
kanttiiniin tarvikkeet Hyyppärän kartanon kautta ja Laineen 
leipomosta.  Lintujen talviruokinta aloitettiin joulukuun alussa 
ja sitä jatkettiin kevääseen asti. Talkoissa maja siivottiin 
sisältä ja pihat haravoitiin. Siistimistalkoita on pidetty 
keväällä ja syksyllä, joihin osallistui yhteensä 23 talkoolaista.  
Syyspuolella kaivosta loppui vesi. Ennen joulua kaivoon 
kuitenkin saatiin taas vettä. Usmintien tiekokouksia oli yksi, 
jossa ei ollut edustusta.  
 

   Maja oli auki hiihtokaudella 25.1. – 9.3.2014 yhteensä  
   19 kertaa. Vähennystä edelliseen vuoteen myös 19 kertaa. 

Toimintakauden aikana Ladun majalla kävijöitä oli yhteensä 
540. Vähennystä edelliseen vuoteen oli 2555 henkilöä. 
Kanttiinitulot jäivät pieniksi vähäisen kävijämäärän ja huonon 
hiihtotalven vuoksi. Kanttiinipäivystäjien 70 € lahjakortin 
voitti arvonnassa Jukka Eloranta.  

 
JÄSENTILAISUUDET:  
Tiikerinlenkin päätöstilaisuus (12), pikkujoulu (9) ja 
sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset (28).   
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HIIHTO- ja LUMIKENKÄTAPAHTUMIA  
Laturetket ja hiihtotapahtumat muuttuivat kävelyretkiksi. 
Ikinivel-ryhmän hiihto Ladun majalle Tarja Tauriaisen 
vetämänä keräsi 6 hiihtäjää. Kiilopään hiihtoviikolla oli  
12 henkilöä.  
 
LUONTORETKIÄ- ja TAPAHTUMIA 
Isäinpäivän ja Äitienpäivän nuotiopatikka (33),  
Miilunpatikka (33), Ulko-Tammio (12), Reijon Patikka 
Lopelle (11) ja Liisan Sieniretki Usmiin (7). Tiistai kävelyt ja 
muut kävelytapahtumaa (yhteensä 112) Yhdessä yön yli retki  
Latu-Miilussa keräsi 10 osallistujaa.  
  
PYÖRÄILY: Pyöräretkiä tehtiin 7, joihin osallistui yhteensä 
56 henkilöä.  
 
Hyvinkään Ladun tapahtumiin osallistui yhteensä 339 
osallistujaa. Lisäksi Ikinivel-ryhmään osallistuneet 31henkilöä 
ja Ikiliikkujat ryhmän tapahtumat Tiikerin lenkkiin osallistuja 
ovat myös erikseen katso kohta Tiikerinlenkki. 
  
Lasten hiihtokoulu (2 pv). Peruutettiin lumen puutteen 
vuoksi. 
 
MÖLKKY-peliä oli pelaamassa kesän aikana kahdesta 
seitsemään henkilöä. Pelikertoja oli seitsemän. 
  
IKILIIKKUJAT – vanhusten ulkoiluttamisryhmä 
Ikiliikkujat- ulkoilutustapahtuman kahdeksas toimintavuosi. 
 
Hyvinkään ladun Ikiliikkujat-ulkoilutustapahtumatoiminta 
kohdistui kahteen eri palvelutaloon (= Mäntykoto ja 
Veteraanitalo) sekä kolmeen eri vanhainkotiin (=Kaunisto, 
Sahanmäki ja Paavola).  
Koordinaattorina Kaarina Moisio ja Inari Arjas 1.6.2014 
alkaen. 
 
IKINIVEL-PIIRI – nivelystävällinen liikunta 
Hyvinkään nivelpiiri/Ikinivel: vertaisohjaaja Tarja Tauriainen 
organisoi yhdessä Hyvinkään Ladun kanssa neljä tapahtumaa, 
joihin osallistui yhteensä 31 henkilöä.  
 



  

 

 

JOHTOKUNTA on pitänyt 11 johtokunnan kokousta. 
Johtokunnan kokouksissa oli yhteensä 89 osallistumista ja    
23 poissaoloa. 

 
VUOSIKOKOUKSIA on ollut 2 (28). 

 
RETKITOIMIKUNTA on pitänyt kolme kokousta (18). 
Turvallisuussuunnitelmat on tehty jokaiseen Hyvinkään 
Ladun järjestämään tapahtumaan.  

   
28. SUOMI MELOO-tapahtuma Joensuu - Heinola. 
Hyvinkään Latu oli mukana seitsemän melojan joukkueella. 
Kapteenina toimi Lauri Huhti.   
SUOMI MELOO – tapahtumaan järjestettiin pari 
kokoontumisista ennen Suomi Meloo tapahtumaa, auton 
pakkaus ja tapahtuman jälkeen kanoottien puhdistus.  
 

  
PELASTUS- JA ETSINTÄPALVELUTOIMIKUNTA 
2014 VAPEPA Keski-Uudellamaalla oli 39 tehtävää, joista  
10 valmiushälytyksiä, seitsemän avustusta naapurialueelle ja 
kaksi harjoitusta. VAPEPA:n harjoituksiin kesällä osallistui 
Timo Tuomainen. Yhteensä 591 henkilötyötuntia. 

 
KOULUTUS 
Suomen Ladun Lumikenkäohjaajien ilmaiseen koulutukseen 
osallistuivat Tarja Tauriainen ja Timo Tuomainen. 
 

 
YHTEISTYÖ  Hyvinkään kaupungin kanssa yhteistyö on jatkunut 

aktiivisesti.  Olemme osallistuneet Valtakunnalliseen 
pyöräviikkoon ja samalla Hyvinkää - Riihimäki 
pyöräilytapahtumaan järjestämällä pyöräilytapahtumia.  
 
Ulkoilureittiohjelman suunnittelukokouksiin kolme kertaa on 
osallistunut Kalevi Kalliomäki ja Antero Naskila. 
 
Hyvinkään kaupungin järjestämään Seurafoorumiin kaksi 
kertaa on osallistunut Kalevi Kalliomäki, Kaarina Moisio, 
Timo Tuomainen ja Seija Vuori. Kalevi Kalliomäki osallistui 
Sveitsin puisto teemaryhmä keskusteluun ja Seurapalaveriin. 
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Kalevi Kalliomäki ja Timo Tuomainen osallistui esittelijänä 
Hyvinkään kaupungin järjestämään Harrastemessut ja 
Hyvinkään kaupunki messut kiusaamista vastaan 
tapahtumaan. 
 
Hyvinkään latu on ollut mukana Ruskaretki tapahtumissa 
pitämällä Latu-Miilun majaa auki. Reumayhdistys on 
käyttänyt Latu-Miilun majaa omassa toiminnassaan 
tukikohtana pari kertaa kuluvan vuoden aikana. 
Härkävehmaan koulu ja Perhekeskus Pikku-Veturi ovat 
pitäneet Ladun majaa tukikohtanaan ulkoilutapahtumissa. 
Majan ympäristössä ovat vierailleet mm. Pikomalan retkeilijät 
ja SPR:n ystäväryhmä. 
 

LOPUKSI  Telttaillen turvallisesti Yhdessä yön yli tapahtumassa 
isovanhemmat, kummi tai muu vanhempi /lapsi–tapahtuma jäi 
varmasti kaikille mieliin. Leppoisaa yhdessä olemista ja 
tekemistä juuri meidän kesken.  

 
  2015 JOHTOKUNTA 
 
 

 
 
IKILIIKKUJAT 
 
Tule ULKOILUKAVERIKSI Hyvinkään palvelu-ja vanhainkotien asukkaille. 
Ulkoilemme yhdessä reilun tunnin ajan. 
Tiedustelut ja ilmoittautuminen Inari Arjas, p. 040-7789206, tai 
pianolakka@hotmail.com. Toistaiseksi ovat seuraavat kohteet sovittu; 
 
La 13.6. VETERAANITALO klo 13.00 
La 18.7. PAAVOLA klo 10.00 
La 22.8. KAUNISTO klo 10.00 
La 19.9. MÄNTYKOTO klo 10.00 
La 21.11. PAAVOLA klo 10.00 
La 12.12. KAUNISTO klo 10.00 
 
Ole hyvä ja seuraa lehti-ilmoituksiamme tai nettisivujamme listan mahdollisten 
päivitysten osalta. 
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JOHTOKUNTA  v. 2015 
 
         
Kalevi Kalliomäki Nummenkärjentie 2, 05830 Hyvinkää   
puheenjohtaja puh. 0400-138159, kalevi.kalliomaki@pp.inet.fi  
 
Timo Tuomainen Kirjavantolpankatu 2 A 6, 05830 Hyvinkää 
varapuheenjohtaja   puh. 040-5677085, timo.tuomainen@pp1.inet.fi 
kotisivut 
 
Jukka Eloranta Väinölänkatu 14-22 J, 05880 Hyvinkää 

puh. 050-0504124, jukka.eloranta1@gmail.com  
 
Lauri Huhti Metsonkuja 12, 05860 Hyvinkää  
tiedottaja  puh. 050-3065095, lauri.huhti@pp1.inet.fi 
 
Tapani Lehto Uudenmaankatu 110 C 23, 05840 Hyvinkää 
  puh. 040-7202262, mtlbiker@hotmail.com 
 
Kaarina Moisio Vehmaksentie 6 D 24, 11910 Riihimäki  

puh. 050-5822460, kaarina.moisio@gmail.com  
 

Heikki Sanna Martinkatu 12 C 21, 05800 Hyvinkää  
puh. 0400-842284, heikkiantero.sanna@gmail.com  

 
Seija Vuori Kirjavantolpankatu 2 A 6, 05830 Hyvinkää  
sihteeri  puh. 040-5677086, seija.vuori2@pp.inet.fi 
 
Liisa Vuorio Pikkukalliontie 1, 05620 Hyvinkää  
jäsensihteeri puh.  040-7253276, mlvuorio@gmail.com 
 
Varajäsenet: 
 
Merja Lastuvuori Kainonkuja 3 A 1, 05840 Hyvinkää  

puh. 040-5877461 , merja.lastuvuori@pp.inet.fi 
 

Liisa Seppo Jukolankatu 2 A, 05830 Hyvinkää  
kanttiinipäivystys puh. 040-7735468, lissu.seppo@gmail.com  
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Rahastonhoitaja:  
 
Raija Koskinen raija.koskinen@oikeus.fi  
 
 
TOIMIKUNNAT V. 2015: 

 
Pelastus- ja etsintäpalvelutoimikunta: kokoonkutsuja Heikki Sanna. 

Jäsenet: Eveliina Aalto-Kekäläinen, Satu Hongell, Kalevi Kalliomäki, 
Raija Koskinen, Eija Räihä, Heikki Sanna, Timo Tuomainen ja Päivi 
Vuori. 

 
Retkitoimikunta: kokoonkutsuja Kalevi Kalliomäki. 

Jäsenet: Inari Arjas, Lauri Huhti, Kalevi Kalliomäki, Kaarina Moisio, 
Tarja Tauriainen, Timo Tuomainen ja Seija Vuori. 
Vanhusten ulkoiluttaminen, Inari Arjas 
Ikinivel-ryhmä, Tarja Tauriainen 

 
Majan kanttiiniyhdyshenkilö: Liisa Seppo. 
 
 
 
   




